# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Segunda - Feira
04 de Agosto de 2025

1

ANO II / Boletim 223

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025

A Câmara Municipal de Belford Roxo, com fundamento no art.

75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, torna público o presente

Aviso de Dispensa de Licitação, com o objetivo de contratar

empresa especializada para aquisição de materiais de
limpeza para suprir as necessidades administrativas e

operacionais da Câmara Municipal de Belford Roxo – CMBR.

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

De 05 de agosto de 2025 até 08 de agosto de 2025,

das 10h às 17h.

FORMAS DE ENVIO DAS PROPOSTAS

Presencialmente, na Sede da Câmara Municipal de Belford
Roxo, situada na Av. José Mariano dos Passos, nº 1214 – Santo
Antônio da Prata – Belford Roxo – RJ – CEP 26130-570 ou
eletronicamente através do e-mail: licitacao@belfordroxo.rj.leg.br

Belford Roxo, 04 de agosto de 2025.

Marcelo Pereira Ferreira
Agente de Contratação

Pregoeiro